
UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

               Vitalija Bujanauskienė 

 

2020 METŲ VASARIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2020 m. vasario 3 d. Nr. RP- 2  

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

1 10.00 Tradicinis uteniškių kraštiečių 

klubo „Indraja“ susitikimas.  

Seimas 2020-uosius paskelbė 

Eugenijos Šimkūnaitės metais, 

„Indrajos“ žurnalo jubiliejaus 

minėjimas. 

Užsiregistravę 

kraštiečiai 

V. Bujanauskienė Vilnius 

3, 5, 12 13.00-

15.00 
Kūrybinės dirbtuvės 

Perkusininkų/muzikiniame 

klube iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto 

„Kūrybiškumo erdvė“. 

Klubų vadovai, 

pedagogai, vaikai 

ir jaunimas, 

projekte 

dalyvaujantys 

savanoriai 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė, 

A. Plistkova, 

L. Vaitiekėnas 

 

Vyturių 

progimna 

zija 

3, 10, 24 13.00-

15.00 

Kūrybinės dirbtuvės 

Kūrybiškumo klube iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto 

„Kūrybiškumo erdvė“. 

Klubų vadovai, 

pedagogai, vaikai 

ir jaunimas, 

projekte 

dalyvaujantys 

savanoriai 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė, 

E. Ramelienė 

Vyturių 

progimna 

zija 

4, 11, 29 13.00-

15.00 
Kūrybinės dirbtuvės 

Interaktyviame/robotikos 

klube iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto 

„Kūrybiškumo erdvė“. 

Klubų vadovai, 

pedagogai, vaikai 

ir jaunimas, 

projekte 

dalyvaujantys 

savanoriai 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė, 

L. Vaitiekėnas 

Vyturių 

progimna 

zija 

5 10.00 Socialinių pedagogų metodinis 

susitikimas. 

Švietimo įstaigų 

socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

L. Peršonienė 

 

Dauniškio 

gimnazija 

5 13.00 Anglų kalbos konkursas 

„Spelling Bee“ ir projektinių 

veiklų pristatymas. 

5-6 kl. 7-8 kl, 9-

10-11 kl. 

mokiniai, anglų 

kalbos mokytojai 

R. Sabaliauskienė, 

I. Budreikienė 

A.Šapokos 

gimnazija, 

102 kab. 

8 11.00 Renginys „Žiemos žygis 

Aukštaitijos pažintiniu taku“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto „Gera būti“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Švietimo 

centras 



9-15 Pagal 

progra

mą 

Stažuotė Latvijoje pagal 

projektą „Keeping our mind 

sharp“. 

Norvegijos, 

Latvijos ir 

Lietuvos švietimo 

įstaigų atstovai 

M. Lapinienė,  

R. Diominienė 

 

Pagal 

programą 

10 

 

8.00 val. 

išvykimas 

nuo 

Utenos 

švietimo 

centro 

 

Iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto „Inovatyvios 

ugdymo(si) veiklos lauko 

aplinkose kiekvieno vaiko 

pažangai“ dalyvių metodinė 

išvyka į Vilnių. Susitikimas su 

 Vilniaus lopšelis -

darželis „Viltenė“, ,,Žilvinėlis“ 

bendruomenėmis ir 

konsultantantėmis  

B. Autukevičiene ir  

O. Monkevičiene. 

Projekto atstovai 

(2 grupė pagal 

suderintą sąrašą) 

R. Dasevičienė, 

R. Lekerauskienė 

Vilnius 

11  12.30 Mokymai bendrųjų 

kompetencijų plėtojimui iš 

Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto „Inovatyvios 

ugdymo(si) veiklos lauko 

aplinkose kiekvieno vaiko 

pažangai“ (1 diena). 

Projekto 

vykdytojo (Utenos 

mokykla-vaikų 

darželis 

„Varpelis“)  

ir projekto 

partnerių (Utenos 

mokykla-vaikų 

darželis „Eglutė“, 

Utenos r. Užpalių 

gimnazija,  Utenos 

r. Užpalių 

gimnazijos 

Vyžuonų skyrius, 

Utenos r. Sudeikių 

daugiafunkcis 

centras, Utenos r. 

Daugailių 

pagrindinė 

mokykla)  

atstovai 

R. Dasevičienė, 

R. Lekerauskienė 

 Švietimo 

centras 

12 9.00 Projekto „Inovacijos vaikų 

darželyje“ ikimokyklinio 

ugdymo metodinės medžiagos 

rengėjų konsultacija. 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

metodinės 

medžiagos 

rengėjai 

V. Bujanauskienė Vilnius 

12 13.00 Konferencija „Senų daiktų 

istorijos“. Renginį organizuoja 

mokytojos metodininkės  

A. Bazarovienė ir E. Kazokienė. 

Pradinių klasių 

mokiniai ir 

mokytojai pagal 

nuostatus 

(išsiųstus 

mokykloms) 

R. Diominienė, 

J. Černiauskienė 

Aukštakalnio 

progimnazijos 

„Žiburio“ 

skyrius 

12 14.00 Psichologų metodinis 

susirinkimas tema „Sudėtingų 

atvejų analizė“. 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė,  

A. Vaiciukevičienė 

Dauniškio 

gimnazija 



13 15.00 Socialinių pedagogų sudėtingų 

atvejų aptarimų grupės 

susitikimas. 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

J. Bareišienė 

UŠC PPT 

padalinys 

17 8.30 Išvyka į Vilniaus universitetą. 
Prof. Urtės Neniškytės paskaita. 

Užsiregistravę 

dalyviai iš 

besimokančiųjų 

savanorių 

V. Bujanauskienė 

 

Vilnius 

17 

 

18 

9.00 

 

10.00 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kursai.  

Užsiregistravę 

dalyviai 

R. Diominienė „Saulės“ 

gimnazija 

18, 19 9.00 Mokymai „Olimpinių vertybių 

ugdymo programa 2.0“. 

Užsiregistravę 

dalyviai 

R. Diominienė, 

L. Telksnienė 

Utenos 

daugiafunk

cis sporto 

centras 

19 10.00 Socialinių pedagogų ir Utenos 

aps. VPK bendruomenės 

pareigūnų susitikimas dėl 

prevencinių programų poreikio 

švietimo įstaigose. 

Gimnazijų, 

progimnazijų ir 

pradinių mokyklų 

socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

L. Peršonienė 

 

Švietimo 

centras 

20 16.00 Renginys „Kaukių 

dirbtuvėlės“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto 

„Gera būti“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

20 Pagal 

programą 

Gerosios patirties sklaidos 

renginys „Universalus dizainas 

lavinamosiose klasėse“. 

Ukmergės R. Diominienė, 

R. Kardonienė 

Utenos 

specialioji 

mokykla-

daugiafunk

cis centras 

20, 21 9.00 Mokymai „Olimpinių vertybių 

ugdymo programa 2.0“. 

Užsiregistravę 

dalyviai 

R. Diominienė, 

L. Telksnienė 

Užpalių 

gimnazija 

21 8.30 Seminaras „Sąmoningumo 

(mindfulness) praktikos - 

kiekvienam ir kasdienai“ 

Aukštakalnio 

progimnazijos 

bendruomenė 

R. Diominienė Pagal 

programą 

24 9.30 Priešmokyklinių grupių šventė 

„Spalvota vaikystė“.  

Pagal nuostatus 

(išsiųstus 

mokykloms) 

R. Diominienė, 

R. Zakarauskienė 

Vyturių 

progimnazija 

25 14.00 Pradinių klasių mokytojų 

metodinis susirinkimas. 

Pradinių klasių 

mokytojai 

R. Diominienė, 

R. Rimšelienė 

Švietimo 

centras 

25 15.00 Utenos VVG strategijos 

įgyvendinimo projektų 

pristatymas „Bendruomenė 

bendruomenei“. Dalyviams bus 

išduodamos pažymos. 

Visi 

pageidaujantys 

M. Lapinienė,  

R. Sabaliauskienė 

A. ir M. 

Miškinių 

viešoji 

biblioteka 

25 15.30 Renginys „Užgavėnių 

vakarėlis“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto „Gera 

būti“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

26 12.00 Mokymai bendrųjų 

kompetencijų plėtojimui iš 

Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

Projekto 

vykdytojo (Utenos 

mokykla-vaikų 

darželis 

R. Dasevičienė, 

R. Lekerauskienė 

 Švietimo 

centras 



projekto „Inovatyvios 

ugdymo(si) veiklos lauko 

aplinkose kiekvieno vaiko 

pažangai“ (2 diena). 

 

„Varpelis“)  

ir projekto 

partnerių (Utenos 

mokykla-vaikų 

darželis „Eglutė“, 

Utenos r. Užpalių 

gimnazija,  Utenos 

r. Užpalių 

gimnazijos 

Vyžuonų skyrius, 

Utenos r. Sudeikių 

daugiafunkcis 

centras, Utenos r. 

Daugailių 

pagrindinė 

mokykla)  

atstovai 

27 15.00 Socialinių pedagogų sudėtingų 

atvejų aptarimų grupės 

susitikimas. 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

J. Bareišienė 

UŠC PPT 

padalinys 

28 9.00 Bendradarbiavimo ir lyderystės 

ugdymo renginys – susitikimas 

su radistu Jonu Nainiu pagal 

Utenos švietimo centro 

vykdomą projektą „Gera 

būti“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Aukštakalnio 

progimnazija, 

 

 

28 12.00 Universalaus dizaino ugdymui 

strategija „Aktyvus 

mokymasis“.  

Užsiregistravę 

dalyviai iš 

besimokančiųjų 

savanorių 

V. Bujanauskienė Vyturių 

progimnazija 

29 13.00 Renginys „Šeimų savaitgalis“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto „Gera būti“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

Pagal 

programą 

Pagal 

programą 

Seminaras „Kritinio mąstymo 

ugdymo galimybės anglų 

kalbos pamokose“, literatūros 

anglų kalba pristatymas. 

Anglų kalbos 

mokytojai 

R. Sabaliauskienė, 

I. Budreikienė 

A. 

Šapokos 

gimnazija, 

102 kab 
Sausis -

kovas 

- Balandžio 7 d. Krašuonos 

progimnazijos parodų galerijoje 

Lietuvos mokinių liaudies dailės 

konkurso „Sidabro vainikėlis“, 

skirto Tautodailės metams, 

vietinis turas. 

 

Darbus iki kovo 20 d. reikia 

pristatyti mokytojai ekspertei 

Daliai Puodžiukienei.   

 

Šioje parodoje atrinkti geriausi 

moksleivių darbai bus 

eksponuojami regioninėje 

Technologijų, 

menų mokytojai 

R. Dasevičienė, 

Z. Mackevičienė, 

D. Puodžiukienė, 

A. Maračinskienė 

 

Utenos r. 

savivaldyb

ės ugdymo 

įstaigos 



parodoje, vyksiančioje 

balandžio 9–21 d. d. Utenos 

kultūros centre. Parodos 

uždarymas, jos aptarimas ir 

laureatų pagerbimas – balandžio 

21 d. 14 val. 

Kovo mėn. 

6 Laikas 

tikslina 

mas 

Edukacinė išvyka į Vilnių pagal 

programą „Tradicinių amatų ir 

naujųjų technologijų dermė 

gaminių kūrimui bei verslumo 

plėtojimui“.  

Preliminari švykos kaina 

11-16 Eur/dalyviui.  

Registruotis iki vasario 18 d. 

tel. 51741 arba el. paštu 

usc@usc.utena.lm.lt 

Užsiregistravę 

technologijų, 

dailės, pradinių 

klasių mokytojai 

bei mokytojai, 

dirbantys pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas 

R. Dasevičienė, 

A. Maračinskienė 

 

Vilnius 

Tikslina 

ma 
Laikas 

tikslina 

mas 

Seminaras „Klimatas“. 

Lektorius LGMA prezidentas  

R. Šalna. 

Aukštaitijos 

regiono (Utenos, 

Molėtų, Zarasų, 

Anykščių, 

Rokiškio, 

Ignalinos, 

Visagino) 

geografijos 

mokytojai 

R. Sabaliauskienė, 

L. Pelikšienė 

Švietimo 

centras 

Parodos 

Vasario 3-28 d. Saulės gimnazijos 2-4 mokinių dailės darbų paroda „Emocija“. Vadovė – 

dailės mokytoja Daina Usevičienė 

Švietimo 

centras 

 


